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Edellinen kokous: 2021-02-25 Pääkäyttäjäverkoston kokous

Muistio

Katkosilmoitukset

Viime kokouksessa ollut puhetta, että yleisestä Koha-katkosta ei tieto tavoita tällä hetkellä kuin pääkäyttäjät (postituslistan kautta). Mietittiin, 
voisiko tästä tiedottaa muulla tavalla. Yksi mahdollisuus olisi kaikille avoin "status"-sivu. Koha-toimisto miettii sopivaa ratkaisua.
 Toistaiseksi käytetään Foorumia,  mietinnässä muunlainen ratkaisu. https://foorumi.kiwi.fi/t/kohan-palvelukatkot-koha-service-breaks/1823,
Kannattaa jokaisen tiedottaa tästä foorumisivusta kaikille koha-käyttäjille.

Huomattu foorumikirjautumisessa ongelmaa: kannattaa tyhjentää evästeet, voi kokeilla yksityisessä ikkunassa selaamista. KK 
keskustelee Kiwin ylläpidon kanssa, kun näyttää olevan jotain muutakin ongelmaa.
Andrii: I observed the same with kiwi.fi sometimes it prevents from SSO (Single Sign-On) login when redirecting over subdomains, so 
cleaning cookies helped (but I cleaned only one domain cookies: sso.kansalliskirjasto.fi)

Sama varaustunnus

Viime kokouksessa otettu puheeksi, että ama varaustunnus (other names) on nyt kelvannut Kohassa, aiemmin ei. Tapahtuiko päivityksessä joku 
muutos. Kohan pitäisi kyllä valittaa, mutta ehkä Tuudo ei saa tietoa?
Asiaa selvitetty nyt tarkemmin:

Koha-Suomen versiossa oli aiemmin rajoitus, ettei samaa tunnusta hyväksytä kahdelle asiakkaalle, Kv-versiossa tätä rajoitusta ei ole.
Minna tehnyt tästä tiketin: ( ), mutta tiketti hylätty koska kannattaa mieluummin tutkia https://tiketti.koha-suomi.fi/issues/4785
varaustunnuksen siirtämistä asiakasmääreeseen. Uusi tiketti https://tiketti.koha-suomi.fi/issues/4807
Minna jakanut myös SQL-kyselyn, jolla voi etsiä, onko omassa kannassa samoja tunnuksia
Koha-Suomen puolella mietinnässä, voisiko jotain muuta kenttää käyttää varaustunnuksena (esim. asiakasmääre), ongelmana mm. se, 
ettei se näy Finnassa

Edi-tilaukset ja EditX-tilaukset

Onko muilla kuin Kansalliskirjastolla Edi-tilauksia käytössä?
Ei ole muilla.
Edi- (tai EdiFact-)tilauksissa tilattavat aineistot lisätään Kohassa tilauskoriin ja tilaus lähtee sähköisesti aineistotoimittajan ftp-palvelimelle.
Aineistotoimittaja valitaan tilausvaiheessa, viesti lähtee vain yhdelle aineistotoimittajalle per tilauskori.

EditX-tilausmahdollisuutta toivotaan
Ainakin 3AMK toivoo myös EditX-tilauksia, joista ollut aiemmin puhetta.
Toteutukseen pitää ottaa Melinda-toimisto mukaan.
Ensin TätiMelinda -yhteys yleisille kirjastoille (Koha-Suomi), sen jälkeen vastaava tieteellisille?

Tilaussanoma tulee kirjakaupalta editX-muodossa ja sanoma vastaanotetaan Koha-palvelimelle, jonka perusteella luodaan 
(tilaustilin mukaan) paikalliskantaan tietue, tilauskori ja niteet Kohaan.
Tietueiden replikointi kolmen tietokannan välillä: paikalliskanta  Täti Melinda.

Pitää tarkistaa Melinda-toimistolta, mikä on tilanne tieteellisten kanssa.

Muita esiin tulleita asioita

Hanken havainnut ongelman varausten teossa

Vaikuttaa siltä, että ongelma on siinä, että hyllypaikka-määrittelyä ei voi käyttää lainasäännöissä. On voinut mennä rikki viimeisimmän pienen 
päivityksen yhteydessä.
Pyritään jatkossa toteuttamaan lainasäännöt perustuen asiakastyyppiin ja aineistolajiin.

Tulevat tapahtumat

Koha webinaari tiedolla johtamisesta 25.3. klo 10-12

Ohjelma  . 2021-03-25 Koha-webinaari (tiedolla johtaminen)
Ilmoittaudu tapahtumaan viimeistään keskiviikkona 24.3. klo 16. Ilmoittautumislinkki: https://www.lyyti.fi/reg/KohaSuomi_webinaari_3107

Ruotsin Koha-verkoston virtuaalitapaamiset

Svenska Kohanätverkets digitala möten under våren 2021: https://koha.se/koha-i-sverige/inbjudan-till-svenska-kohanatverkets-digitala-moten-under-varen-
2021/
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23.4. pidettävä esitys liittynee hankintaan, josta tänään oli puhetta: Fredag 23 april 09:00-11:00: Projektgruppen bakom Orderpluginet visar hur 
man kan jobba med pluginet från Adlibris in i Koha.

Seuraava kokous

Torstaina 25.3.2021 klo 13-14. 
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